2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от _____________                                                      № _____________
поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 05 ноября 2024 года № 260 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечения функций администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района и подведомственных муниципальных казенных учреждений»

В целях повышения эффективности планирования закупок товаров, работ, услуг на обеспечение функций администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района и подведомственных муниципальных казенных учреждений, п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района 05 ноября 2024 года № 260 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечения функций администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района и подведомственных муниципальных казенных учреждений» следующие изменения:
           1) приложения № 1 - № 4 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1 - № 4).
           2. Разместить постановление  администрации  Сенного  сельского  поселения Темрюкского района   «Об утверждении нормативных затрат на обеспечения функций администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района и подведомственных муниципальных казенных учреждений» на официальном сайте Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://zakupki.gov.ru.
          3. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района (Усова) официально опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и опубликовать на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» temryuk.ru, на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.
[bookmark: sub_4]          4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить  на начальника финансового отдела Администрации Сенного сельского поселения Э.А. Бзовую.
          5. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 05 ноября 2024 года № 260 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечения функций администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района и подведомственных муниципальных казенных учреждений» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности глава
Сенного сельского поселения
Темрюкского муниципального района
Краснодарского края                                                                                Н.П. Дудко
image1.jpeg
o e